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Hlavni ukazatele spolecnosti RMS Mezzanine, a.s.

Konsolidovana aktiva (tis. K¢)

s1nziz0n | : 75 150

31/12/2012 6 254 467
31/12/2013 4791590
30/06/2014 5670 342

Konsolidovany Cisty zisk / ztrata z pokracujici cinnosti za obdobi (tis. K¢)

1. pololeti 2011+ iy, 2375

1. pololeti 2012* 15814
1. pololeti 2013 45561

1. pololeti 2014 - 9502

Konsolidovany vlastni kapital (tis. K¢)
- _____________________________________________________________________________________________________________________________|]

31/12/2011 |, » 145078

31/12/2012 2111023
31/12/2013 2224729

30/06/2014 2189 527
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1. Uvodni slovo predsedy predstavenstva

Vazeni akcionari a obchodni partnefi,

jménem spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. bych Vas rad na tomto misté seznamil s nejddlezitéjsimi
udalostmi, které se odehrély v prdbéhu prvniho pololeti 2014.

V prvnim pololeti doslo nejen k vyraznéjsim zménam v portfoliu, kdy bylo splaceno nékolik projektd
zainvestovanych v minulém obdobi, ale také doslo i k novym investicim a celkovému navyseni
velikosti naseho investi¢niho portfolia.

Béhem prvniho pololeti doslo k odprodeji zbyvajiciho obchodniho podilu v rdmci spolecnosti skupiny
Mediaservis, ktery se tak stal Uplnou soucasti logisticko-tiskarenské skupiny Cromwell ze Sloven-
ska. Nase pritomnost a finan¢ni podpora umoznila Mediaservisu preklenout obdobi reorganizace

a pripravit se nové trzni prilezitosti v sektoru.

U chorvatskych investic se zavrsil vstup strategického investora do Vaba Banky, RMS Mezzanine
zUstava prostrednictvim fondu APEQ v pozici minoritniho akcionare. Dikazem pozitivniho plsobeni
nasi investice ve Vaba bance je jeji prvni Ucetni zisk za prvni pololeti 2014 po vice nez 3 letech.
Ostatni eventualni investice v Chorvatsku jsou ve stadiu priprav.

V prdbéhu druhého pololeti pokracovaly i ostatni investicni aktivity, mezi nejdGlezitéji patfi investo-
vani do vétsiho poctu projektd vici klientdm aktivnim v oblasti primych akciovych investic a také
napriklad ¢astecné refinancovani provozniho kapitalu formou faktoringu.

Zvyseny objem novych investic se projevil v mezirocnim nardstu konsolidované bilan¢ni sumy
ovice nez 12% na 5 670 342 tis. K¢, konsolidovana ucetni ztrata dosahla 9 502 tis. K. Na vzdory
uvedenému ocekavame na celoroéni bazi kladny hospodarsky vysledek. Doslo také k narlstu poctu
analyzovanych i rozpracovanych projektd, které by mély sektorové i geograficky dale diverzifikovat
portfolio spolecnosti. V dalsim pololeti neocekavame zmény v nastavené obchodni strategii,
prioritami pro nas z{stava disledné rizeni ziskovosti a rizikovosti portfolia a jeho postupné doplio-
vani o zajimavé projekty.

(P

Ing. Mgr. Boris Procik
Predseda predstavenstva

V Praze dne 15. srpna 2014
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2. Udaje o spole¢nosti

RMS Mezzanine, a.s. je nezavisla spolecnost plsobici na trhu alternativniho financovani v zemich
stredni a vychodni Evropy. Spolecnost se zaméruje na financovani malych a strednich podnikd.

Identifikacni Gdaje

Obchodni firma: RMS Mezzanine, a.s.

Identifikacni Cislo: 000 25 500

Sidlo: Praha, Sokolovska 394/17, 186 00, Ceska republika
Pravni forma: akciova spolecnost

SpolecCnost je zapsana v obchodnim rejstriku vedeném Méstskym soudem v Praze, v oddile B,
vlozka 495.

Akcie

Druh akcie kmenova

Forma na majitele
Podoba Zaknihovana
Pocet kusl 1065071 134
ISIN CS0008416251
Celkovy objem emise 532 535 567,- K¢
Jmenovitad hodnota 0,5 K¢

Akcie spolecnosti jsou kotované a kontinualné obchodované na trhu Burza cennych papir{i Praha
(BCPP) a RM-SYSTEM, Ceska burza cennych papird a.s.

Organy spolecnosti k 30. cervnu 2014

Predstavenstvo pUsobilo ve sloZeni:

Ing. Mgr. Boris Procik, pfedseda predstavenstva

Mgr. Lenka Bartekova, MBA, mistopredsedkyné predstavenstva

Ing. Martin Pardupa Ph.D., ¢len predstavenstva

Dozor¢i rada plsobila ve slozeni:

JUDr. Martin Bucko, predseda dozorci rady

Ing. Matej Taliga, ¢len dozorci rady

Ing. Gabriel Ribo, ¢len dozor¢i rady

V prdbéhu sledovaného obdobi nedoslo ke zménam v personalnim sloZeni predstavenstva ani
dozordci rady.
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3. Konsolidované ekonomickeé vysledky v 1. pololeti 2014 a srovnani s 1. pololetim 2013

V prvnim pololeti roku 2014 spolec¢nost RMS Mezzanine, a.s. (dale také ,,RMS Mezzanine” nebo
.spolecnost”) vykazala konsolidovanou ztratu za obdobi ve vysi 9 502 tis. K¢, za srovnavaci obdobi
roku 2013 dosahl tento ukazatel vySe 151 553 tis. KC. Vyrazny pokles je dan zejména dekonsolidaci
finanénich vysledkd skupiny Mediaservis v roce 2013.

Konsolidovany Cisty Urokovy vynos dosahl vyse 11 869 tis. K¢, coZ je o 1 049 tis. KE méné nez ve
stejném obdobi predchoziho roku, protoze se narlst objemu portfolia v druhém ctvrtleti 2014 nestihl
jesté financné projevit do Urokové marze.

Cisty vynos z poplatkd a provizi ¢inil (-)3 580 tis. K&, v prvnim pololeti roku 2013 dosahla tato
poloZka vyse (-] 131 tis. K¢. Konsolidované vynosy z hlavni ¢innosti dosahly 11 266 tis. K¢, coz
efektem kursovych zisk v prvnim pololeti 2013. Konsolidované provozni naklady mezirocné klesly
0 1391 tis. K¢ a dosahly urovné 12 293 tis. Kc.

Na strané konsolidovanych aktiv doslo k 30.6.2014 oproti konci roku 2013 k narGstu o 878 752 tis. K¢
na Uroven 5 670 342 tis. KC.

Oproti konci uplynulého roku nedoslo u finanénich nastroji realizovatelnych k vyznamnym zménam,
kdyz poklesly z 14 974 tis. K¢ na 993 568 tis. KC k 30.6.2014. Poskytnuté Gvéry a pdjcky béhem prvni-
ho pololeti narostly o 1 099 889 tis. K& na 4 517 360 tis. K¢ zejména z dlvodu vétsiho objemu poskyt-
nutych pGjcek novym klientdm.

Ve sledovaném obdobi doslo k poklesu objemu Obchodnich pohledavek a ostatnich aktiv o 195 379
tis. K& na 357 tis. K¢ z dlvodu vyplaty akcionarl ze snizeni zakladniho kapitalu spole¢nosti Tatry
mountain resorts, a.s. Poklesly také investice ve spolecné ovladanych spolecnostech o 15 983 tis. K
na Uroven 57 291 tis. KC jako vysledek pFecenéni chorvatskych investic.

Narlst konsolidované bilanéni sumy se na strané pasiv projevil predevsim v poloZce prijaté uvéry
a pUjcky, které narostly z 2 468 824 tis. KC na 3 377 365 tis. K&, na coz mélo nejvyraznéjsi vliv prijeti
pljcky od Postové banky v ¢ervnu 2014.

Konsolidovany vlastni kapital byl k 30.6.2014 ve vysi 2 189 527 tis. K¢, coz vici 31.12.2013 predstavuje
pokles o 35 202 tis. KC. V obdobi mezi datem 30.6.2014 (k némuz jsou sestaveny konsolidované
vykazy za prvni pololeti roku 2014) a datem sestaveni této zpravy (15.8.2014) nedoslo k zadnym
vyznamnym zménam. Podrobny komentar ekonomickych vysledkd (ze najit v Priloze konsolidované
mezitimni Ucetni zaverky.

4. Produkty spolecnosti

Spolecnost se specializuje na poskytovani podrizenych (tzv. juniornich nebo mezaninovych) Gvérd.
Splatnost podFizenych Uvérd je podminéna véasnym a radnym splacenim seniornich, zpravidla
bankovnich, Gvérd. Z pohledu véritele s sebou podrizeny Uvér nese vy$si miru rizika ve srovnani

s klasickym Gvérem, coZ je ale vyvazeno vy$sim poZadovanym vynosem (GUrokovou sazbou).

Typické pouziti podrizeného Uvéru je v téchto situacich:

= refinancovani a rekapitalizace (zména kapitalové struktury)
= financovani rozvoje

= financovani manazerskych odkupd

= financovani akvizic

= spolufinancovani, projektové financovani

Kromé podrizenych Gvérl spolecnost poskytuje i jiné formy financovani, napf. nepodrizeny Gvér nebo
primou investici do vlastniho kapitalu.
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5. Dllezité udalostiv 1. pololeti 2014

duben 2014 prodej stavajiciho podilu ve spolecnostech skupiny Mediaservis

duben 2014 ukonceni likvidace spolecnosti RMSM2 s.r.0., v likvidaci a vymaz spolecnosti
z obchodniho rejstriku

kvéten 2014 vstup strategického investora do Vaba banky d.d.

cerven 2014 Cerpani nového Uvéru od Postové banky, a.s.
konani valné hromady RMS Mezzanine, a.s.

6. Cinnost spole¢nosti v 1. pololeti 2014

6.1 Analyzované investi¢ni projekty

Investicni tym spolecnosti analyzoval za 1. pololeti 2014 celkem 70 potencialnich investicnich prilezi-
tosti, 0 9 vice nez za stejné obdobi roku predchoziho.

Celkovy pocet analyzovanych projektd po étvrtletich

42
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2 g 32
30 30
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23
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1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q
2011 2011 2011 2011 2012 2012 2012 2012 2013 2013 2013 2013 2014 2014

40

Z pohledu sektorového ¢lenéni doslo ve srovnani se stejnym obdobim k poklesu poptavky od klien-
tl plsobicich v oblasti primyslové vyroby a nemovitosti a sitovych odvétvi, relativni narist poptav-
ky bylo mozné vysledovat u podnikateld v oblasti zejména spotrebitelského prdmyslu a informacnich
technologii.
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Sektorové ¢lenéni analyzovanych projektt v 1. pololeti 2014

Energetika (1)
Materidly (6)

Pramysl (5)

V

W,

Oproti 1. pololeti 2013 mezi analyzovanymi projekty nedoslo ve sledovaném obdobi k vyraznym zmé-
nam z teritoridlniho pohledu, jenom se mirné navysil pocet analyzovanych projektl z Chorvatska.
Okrajovy vyznam mély regionalni projekty a projekty v ostatnich zemich (Bulharsko).

Spotrebitelsky pramysl (19)

Maloobchod a potraviny (8)

Zdravotnictvi (2)

Finance (15)

Informacni technologie (4)

Telekomunikace (2)

Sitova odvétvi (3)

Nemovitosti (5)

Teritorialni ¢lenéni analyzovanych projektt v 1. pololeti 2014

\ B Chorvatsko (20)

Ceska republika (23
B Slovensko (17)

B Regionalni a ostatni (10)

Ve sledovaném obdobi nedoslo v meziro¢nim srovnani k vyraznym zménam z hlediska ucelu trans-
akce. Nadale prevladala poptavka po refinancovani existujicich zavazka klientd, nasledovana finan-
covanim rozvoje podnikani.

Clenéni podle poZadovaného Géelu analyzovanych projektd v 1. pololeti 2014

’.I

Akvizice na dluh (10)

Rekapitalizace / preklenovaci uvér (22)
I Expanze (24)
Akvizice (9)

B Odkup stavajicich akcionara (1)
B Startup (4)
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6.2 Realizované transakce

Ve sledovaném obdobi uskutecnila spolec¢nost investice do podnikl z riznych odvétvi, zejména
z oblasti financnich investic, primyslové vyroby a obnovitelnych zdrojd energie.

Priklady realizovanych transakci:

1) Mezinarodni spolec¢nost
V breznu 2014 investovala RMS Mezzanine, a.s. financ¢ni prostfedky ve formé Uvéru do spolecnosti,
kterd se zabyva obchodovanim s komoditami a provozovanim zdroji na vyrobu obnovitelné energie.

2) Finan¢ni Holding

V dubnu 2014 investovala RMS Mezzanine, a.s. formou odkoupeni pohledavky vici finanénimu
holdingu pUsobiciho ve stfedni Evropé, ktery investuje do cennych papird a poskytuje financovani
velkym stredoevropskym podnikim.

3] Vyrobni podnik
V Cervnu 2014 poskytla RMS Mezzanine, a.s. kratkodobé provozni financovani vyznamnému
vyrobnimu podniku z vychodniho Slovenska formou factoringu.

6.3 Priklady ukoncéenych projektd

1) River Pharma

V Unoru 2014 doslo k Uplnému splaceni Gvéru, ktery od Spolecnosti ¢erpala spolecnost
River Pharma, s.r.o. River Pharma, s.r.o. je slovensky distributor l&civ a provozovatel lékarny
v administrativnim komplexu Riverpark v Bratislavé.

2) Mediaservis / RMSM 3

V dubnu 2014 prodala RMS Mezzanine, a.s. svdj zbyvajici 10% podil v RMSM3, a.s., jejimZ prostred-
nictvim vlastnila podily v dalSich spolecnostech sdruzenymi pod projektem Mediaservis. Kupujicim
byl slovensky strategicky investor plsobici v oblasti logistickych sluzeb.

3) Best Hotel Properties
V dubnu 2014 prodala RMS Mezzanine, a.s. svij zbyvajici podil ve spole¢nosti Best Hotel Properties,
a.s., ktera se zabyva provozovanim luxusnich hotell v stfedni a vychodni Evropé.
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6.4 Struktura portfolia

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. v pribéhu 1. pololeti 2014 uskutecnila investice 14 novym klientdm
v objemu prevysujicim 100 mil. EUR. Tyto investice smérovaly zejména do chemického prdmyslu,
finan¢niho sektoru a do produkce sluzeb a vyrobkl pro konecné spotrebitele.

Prevazna ¢ast investic byla alokovana do aktiv umisténych v Ceské Republice, na Slovensku a na
regionalni projekty.

Financovani novych projektld mélo hlavné Uvérovy charakter a bylo pouzito na refinancovani jinych za-
vazkd klientl respektive na financovani akvizic.

Struktura uvérového portfolia Spolecnosti k 30. Cervnu 2014 podle odvétvi

B Cestovniruch (0,089%)
Finance (17,3%)

1
/ Maloobchod a potraviny (4,3%)
Spotrebitelsky pramysl (23,4%])

Materidly (3,2%)

Strojirensky primysl (3,0%)
Nemovitosti (29,9%)

Chemicky primysl (18,2%)
Energetika (0,7%)

Struktura Gvérového portfolia Spolecnosti k 30. ¢ervnu 2014 podle Gcelu finacovani

M Akvizice (52,3%)
Expanze (9,5%)

B Manazerské prevzeti (0,4%)

B Rekapitalizace/ preklenovaci Gvér (37,9%)

A\
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7. Ocekavané udalosti ve 2. pololeti 2014
Dulezité rizikové faktory a nejistoty:

Uvérové riziko

Spolec¢nost v ramci svého podnikani poskytuje dluhové financovani podnikatelskym subjektim.
Pripadné nespléaceni dluznych ¢astek ze strany klientl spole¢nosti mdZe vést k negativnimu dopadu
na hospodareni spolecnosti.

Riziko aktiv a pasiv (assets liabilities management), riziko likvidity

Spolec¢nost vyuziva pri své cinnosti cizi zdroje. Pferuseni nebo vyznamné omezeni pristupu k cizim
zdrojim muZe spole¢nost nepFiznivé ovlivnit.

Provozni riziko

V souvislosti s kazdodennim chodem spolecnosti je spojena celd rada rizik. Spolecnost vyhodnocuje
provozni rizika a prijiméa adekvatni opatfeni zejména ve vztahu k zamezeni legalizace vynost z trestné
¢innosti, bezpecnosti IT systémd a personalnimu Fizeni (bezpecnost prace, péce o klicové zamést-
nance). Realizace provoznich rizik mdZe mit negativni vliv na chod a budouci vyvoj spole¢nosti.

Ménové riziko - Spole¢nost predpoklada i v pribéhu 2. pololeti 2014 existence cizoménovych aktiv

a zévazkl denominovanych zejména v eurech. PrestoZe spolec¢nost ridi ménové riziko (zejména
prirazovanim cizoménovych aktiv a pasiv, tzv. matchingem), mdZe vyrazna zména ménovych kurzd
vést k negativnim dopaddm na hospodarsky vysledek spolecnosti. Spolecnost dale ridi ménové riziko
s pomoci ménovych derivatl, zejména ménovych swapd.

Trzni riziko - Spolecnost v ramci svého podnikani investuje do vlastniho kapitalu podnikatelskych
subjektl a do investi¢nich instrumentld obchodovanych na kapitalovych trzich. Hodnota téchto
investic v ¢ase kolisa, coz mize vést k nepriznivému dopadu do hospodareni spoleénosti.

Kromé vyse uvedenych rizik si spolecnost RMS Mezzanine, a.s. nebyla védoma zadnych dalSich

vyznamnych rizik, nejistot nebo ddlezitych faktora, které mohly provazet a vyznamné ovlivnit jeji
podnikatelskou ¢innost a vysledek hospodareni spolecnosti ve 2. pololeti roku 2014.
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8. Seznam transakci se spriznénymi osobami

V ramci bézného obchodniho styku byly ucinény tyto kony mezi propojenymi osobami v rdmci
prvniho pololeti roku 2014

1) Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v roce 2011 dlouhodobou beziro¢nou pijcku spolec-
nosti RMSM1 LIMITED ve vysi 313 150 tis*. K& (11 408 tis. EUR) na refinancovani nakupu obchodni-
ho podilu ve spolecnosti Tatry mountain resort, a.s. tato pljcka byla v prvnim a tfetim Ctvrtleti roku
2013 a ve druhém Ctvrtleti roku 2014 castecné splacena. Vyse pljcky k 30.6.2014 byla 213 753 tis*.
K¢ (7 787 tis. EUR).

2] Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v roce 2011 dlouhodobou bezdro¢nou pljcku spolec-
nosti RMSM1 LIMITED ve vysi 1 372 027 tis*. K¢ (50 001 tis. EUR] na financovani nakupu obchodni-
ho podilu ve spolecnosti Best Hotel Properties, a.s., tato pGjcka byla ve druhém Ctvrtleti roku 2014
predcasné splacena v plné vysi.

3) Spolec¢nost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v roce 2013 dlouhodobou bezlro¢nou pijcku spolec-
nosti RMSM1 LIMITED ve vysi 2 745 tis*. K¢ (100 tis. EUR).

4) Spolec¢nost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v roce 2013 dlouhodobou Grocenou pijcku spolecnosti
RMSM1 LIMITED ve vysi 617 829 tis. K.

5] Spolecnost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v roce 2013 dlouhodobou bezuro¢nou plj¢ku spolec-
nosti RMSM1 LIMITED ve vysi 1 152 tis*. K&. (42 tis. EUR). V prvnim a druhém ctvrtleti roku 2014
byla tato pdj¢ka navySena a k 30.6.2014 byla ve vysi 1 729 tis*. K¢ (63 tis. EUR).

6] Spole¢nost RMSM2, s.r.o. v likvidaci vstoupila do likvidace ke dni 1.8.2013. Dne 17.4.2014 doslo
k vymazani spolecnosti z obchodniho rejstriku.

7) S acinnosti ke dni 28.4.2014 doslo k prodeji zbyvajiciho 10% podilu na zakladnim kapitalu
a hlasovacich pravech spole¢nosti RMSM3, a.s. véetné jejich obchodnich podild v dcefinych
spolecnostech.

Pokud jde o jiné propojené osoby ve vztahu ke Zpracovateli, nez ty, které jsou uvedeny v této zprave,
nejsou Spolecnosti ani pri vynalozeni vesSkeré péce pozadované po radném hospodari znamy. Pokud
jde o jiné pravni Ukony ucinéné v zajmu nebo na popud propojenych osob, nebyly v 1. pololeti roku
2014, kromé téch, které jsou uvedeny v této zpravé, prijaty ani uc¢inény. Po prozkoumani a provére-
ni pravnich vztahd mezi RMS Mezzanine, a.s. a propojenymi osobami lze konstatovat, Ze v disled-
ku smluv, jinych pravnich Ukond a vsech ostatnich opatreni, kterd byla Spole¢nosti v 1. pololeti roku
2014 v zajmu nebo na popud propojenych osob ucinéna Ci prijata nevznikla zpracovateli Zadna Ujma.

* Kurz pro prepocet mény EUR/CZK, byl pouZit kurz CNB ze dne 30.06.2014 ve vy&i 27,450

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2014



9. Prohlaseni o ovéreni auditorem

Tato pololetni zprava ani zadna jeji cast nebyly ovéreny auditorem.

10. Prohlaseni opravnénych osob

Cestné prohlasujeme, Ze podle nadeho nejlepgiho védomi podava tato pololetni zprava vérny
a poctivy obraz o financni situaci, podnikatelské ¢innosti a vysledcich hospodareni spolecnosti
RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2014 a o vyhlidkach budouciho vyvoje finanéni situace,
podnikatelské ¢innosti a vysledkl hospodareni.

@wu\

Ing. Mgr. Boris Procik
Predseda predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.

B

Mgr. Lenka Bartekova, MBA
Mistopredsedkyné predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.

/ety

Ing. Martin Pardupa Ph.D.
Clen predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2014
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Uucetni zaverka RMS Mezzanine, a.s.

i koncCici 30. cervna 2014



RMS Mezzanine, a.s.

Vg Vs

Konsolidovana mezitimni Gcetni zavérka za obdobi koncici 30. cervna 2014

(neauditovana)

Vyhotoveno dne: Podpis statutarniho organu Gcetni jednotky: Osoba odpovédna za Gcetni zavérku:

0 rou-\ oty ”

15.8.2014 Ing. Mgr. Boris Procik Ivana Pokorna

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2014
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KONSOLIDOVANY VYKAZ FINANCNI POZICE
za obdobi koncici 30. ¢ervna 2014

v tis. K¢

Bod 30. ¢ervna 2014 31. prosince 2013
AKTIVA
Penize a penézni ekvivalenty 5 9613 18 521
Financni nastroje realizovatelné 7 993 568 1008 542
Poskytnuté Gvéry a pjcky 8 4517 360 3417471
Obchodni pohledavky a ostatni aktiva 9 3574 198 953
Pohledavky ze splatné dané 25 668 20 675
Investice ve spole¢né ovladanych spolecnostech 10 57 291 73274
Goodwill 11 901 900
Hmotny majetek 12 1170 1330
Pohledavky z odloZzené dané 15 61197 51924
Aktivacelkem 5670 342 4791 590
ZAVAZKY
Financni zavazky v rediné hodnoté precenéné vysledkové 6 77 567 72943
PFijaté Gvéry a pajeky 13 3377365 2 468 824
Obchodni a ostatni zavazky 14 22 366 25094
Zavazky ze splatné dané z prijma 3517 -
Zavazky celkem 3480 815 2566 861
VLASTNI KAPITAL
Zakladni kapital 532 536 532 536
Nerozdéleny zisk a ostatni fondy 1656991 1692 193
Vlastni kapital pfipadajici akcionaiim matefské spoleénosti 2189527 2224729
Vlastni kapital celkem 2189527 2224729
Vlastni kapital a zavazky celkem 5670 342 4791 590

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2014



KONSOLIDOVANY VYKAZ zISKU A ZTRAT
za obdobi koncici 30. ¢ervna 2014
v tis. K¢

Urokové vynosy
Urokové néklady
Cisty Grokovy vynos

Vynosy z poplatkl a provizi
Naklady na poplatky a provize
Cisty vynos z poplatkd a provizi

Cisty zisk / ztrata z obchodovéni
Ostatni provozni vynosy
Celkové cisté vynosy z hlavni ¢innosti

Osobni naklady

Odpisy a amortizace

Tvorba a rozpusténi opravné polozky k pohledavkam
Tvorba a rozpusténi opravné polozky k tvérdm
Ostatni provozni naklady

Provozni naklady celkem

Vynosy / néklady ze spole¢né ovladanych spole¢nosti
Zisk / ztrata pied zdanénim

Dan z prijma
ZISK / ZTRATA ZA OBDOBI z pokradujici ¢innosti

Ztrata z ukoncovanych cinnosti po zdanéni
ZISK / ZTRATA ZA OBDOBI

Zisk/ztrata za obdobi pFifaditelna
- vlastniklim Skupiny

z pokracujici ¢innosti

z ukoncované cinnosti

- nekontrolnim podiliim

z pokracujici ¢innosti
z ukoncované cinnosti

Zisk na akcii zakladni i zFedény (v K¢)

Bod

17

17

18
18

19
20

22
12

21

23
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30. cervna 2014

30. cervna 2013

112 654 148 609
-100 785 -135 691
11 869 12918
57 -
3637 -131
-3580 -131
9371 16 761
1895 31193
11 266 47954
-4 499 4143
-161 -175

- -98

_35 -

-7 598 9268
-12 293 -13 684
-16 334 -58
9072 46 999
-430 -1438
-9502 45561
- 105 992
-9502 151553
-9502 153 563
-9502 45561
- 108 002

- -2010

- 2010
-0,009 0,144
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KONSOLIDOVANY VYKAZ UPLNEHO VYSLEDKU
za obdobi koncici 30. ¢ervna 2014
v tis. K¢

Zisk/ztrata za obdobi

OSTATNIi UPLNY VYSLEDEK:

Kurzové rozdily z prevodu zavérek zahranicnich jednotek
na jinou ménu

Realizovatelna finanéni aktiva

Ostatni uplny vysledek za obdobi celkem

CELKOVY UPLNY VYSLEDEK ZA OBDOBI

Celkovy uplny vysledek za obdobi priraditelny:
- vlastnikm Skupiny

- nekontrolni podily

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2014

Bod

30. cervna 2014

30. cervna 2013

-9 502 151553
601 23527

-26 301 -29 676
-25700 -6 149
-35 202 145 404
-35202 147 414
- -2010



KONSOLIDOVANY VYKAZ PENEZNiCH TOKU
za obdobi koncici 30. ¢ervna 2014

v tis. K¢
Bod 30. ¢ervna 2014 30. ¢ervna 2013
PROVOZNi CINNOST
9072
Zisk/ztrata pred zdan&nim za pokracujici ¢&innost 46 999
Upravené o:
Odpisy a amortizace 12 161 175
Tvorba a rozpusténi opravné polozky k pohledavkam - 98
Tvorba a rozpusténi opravné polozky k dvérdm 8 35 -
Pfecenéni finanénich nastroju v readlné hodnoté 19 4624 25776
Zisk/ztrata z prodeje finanénich aktiv 19 -13 995 -32301
Vynosy z dividend 19 - -10 237
Cisty urokovy vynos/naklad 17 -11 869 -12 918
Nerealizované kurzové zisky/ztraty 1138 -93 056
Vynosy/naklady ze spole¢né ovladanych spoleénosti 16 334 58
Provozni zisk pfed zménou pracovniho kapitalu -12 644 -75 406
Zména poskytnutych Gvérd a pujéek -1 042 336 -867 640
Zména obchodnich pohledavek a ostatnich aktiv -79 269
Zména pfijatych Gvéra a puajcek 917 430 -1 182 820
Zména obchodnich a ostatnich zdvazkd -5206 -7 741
Uroky ptijaté 57 816 129 142
Uroky zaplacené -111 926 -140 390
Zaplacena dan z pfijmu -4 994 -30677
PenézZni toky z/pouZité v provozni ¢innosti -201 938 -2175 263
INVESTICNi CINNOST
Vydaje na nakup pozemkda, budov a zatizeni 12 - -134
PFijmy z prodeje pozemkd, budov a zarizeni 12 - 66
Vydaje na navyseni kapitdlu pfidruzené spolecnosti - -79 863
PFijmy z prodeje dcefinych spole¢nosti 4 - 177 695
PFijmy z prodeje realizovatelnych financnich nastrojd 187999 2 105 089
Vydaje na nakup realizovatelnych finanénich nastroju -190 598 -31942
Prijaté dividendy 19 195610 10 237
PenéZni toky z/pouZité v investi¢ni €innosti 193 020 2181148
Cisty prirastek/Gbytek penéz a penéinich ekvivalent( -8 918 5 885
Penize a penéini ekvivalenty na pocatku obdobi 5 18521 15978
Vliv kurzovych zmén na drzené penézni prostredky a penézni
ekvivalenty 10 281
Penize a penézni ekvivalenty na konci obdobi 5 9613 22144

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2014
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1. VSEOBECNE INFORMACE

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. (dale jen ,Spolecnost” nebo ,materska spolecnost) je akciovd spolecnost
registrovana v Ceské republice se sidlem Praha 8, Sokolovska 394/17, Karlin, PSC 186 00, IC 000 25 500, zapsana
v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 495, dne 1. ledna 1991. Jeji matefskou a
nejvyssi holdingovou spolecnosti je spolecnost SIMFAX TRADING LIMITED, pri¢emZ nejvyssi ovladajici osobou je
Ing. Mgr. Boris Procik.

Hlavnimi podnikatelskymi ¢innostmi Spolecnosti a jejich dcefinych spolecnosti (dale jen ,Skupina“) jsou investicni
aktivity a poskytovani Gvért malym a stfednim podnikim.

Akcionafska struktura Spolecnosti k 30. ¢ervnu 2014 a 31. prosinci 2013

Podil na zékladnim kapitalu respektive hlasovacich pravech:

30. ¢ervna 2014 31. prosince 2013
SIMFAX TRADING LIMITED 85,37% 85,37%
Ostatni akcionari 14,63% 14,63%
100,00% 100,00%
Predstavenstvo a dozorci rada Spolecnosti:
SloZeni predstavenstva Spolecnosti k 30. ¢ervnu 2014:
Ing. Mgr. Boris Procik predseda den vzniku funkce 12. bfezna 2013
Mgr. Lenka Bartekova mistopfedseda den vzniku funkce 12. bfezna 2013
Ing. Martin Pardupa clen den vzniku funkce 12. bfezna 2013
SloZeni dozorci rady Spolec¢nosti k 30. ¢ervnu 2014:
JUDr. Martin Bucko predseda den vzniku funkce 26. ¢ervna 2013
Ing. Matej Taliga mistopredseda den vzniku funkce 26. ¢ervna 2013
Ing. Gabriel Ribo clen den vzniku funkce 26. ¢ervna 2013

Zmény v predstavenstvu, dozorci radé Spoleénosti v pribéhu roku 2014 a po datu Géetni zavérky

V pribéhu roku 2014 ani po datu Ucetni zavérky nedoslo k zddnym zménam v predstavenstvu
a dozorci radé Spolecénosti.

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2014



Vymezeni ucetniho obdobi

Konsolidovany vykaz uplného vysledku a konsolidovany vykaz penéznich tokd Spoleénosti sestaveny za obdobi od
1.ledna 2014 do 30. cervna 2014, obsahuje ucetni zavérku materské spolecnosti a jejich dcefinych spolecnosti
(souhrnné pod nazvem ,,Skupina“). Vsechny spolecnosti Skupiny maji stejné ucetni obdobi.

Vymezeni konsolida¢niho celku k 30. ¢ervnu 2014:

Konsolida¢ni celek je tvofen materskou spolecnosti a dcefinymi podniky, které jsou do konsolidace zahrnuté plnou
metodou. Spolecnost RMSM2, s.r.o. v likvidaci je zahrnuta do konsolidaéniho celku pouze do 15. dubna 2014, kdy byla
spolec¢nost zrusena a vymazana z obchodniho rejstfiku (blize viz bod 4.1).

Podil  Podil
Datum Lokalni 2014 2013
Obchodni jméno 1o Sidlo zaloZeni ména (v%) (v%)
RMS Mezzanine, a.s. 00025500  Sokolovska 394/17, 186 00, Praha 8 1.1.1991 CZK - -
RMS Mezzanine, a.s., organizacna 45971480  Dvordakovo nabrezie 10, 811 02, 19.1.2011 EUR 100 100
zlozka Bratislava
RMSM2, s.r.o. v likvidaci 27634485  Sokolovskd 394/17, 186 00, Praha 8 1.1.2007 CzZK - 100
RMSM1 LIMITED HE187361  Akropoleos, 59-61 SAVVIDES 21.11.2006 EUR 100 100
CENTER, 1st floor, Office 102,
Nicosia, P.C.2012, Cyprus
RMSMS3, a.s. 24192651 Sokolovska 394/17, 186 00, Praha 8 13.12.2011 CzZK - 10
Novinova a postovni s.r.o. 25773801  Spitalska 885/2a, 190 00, Praha 9 21.06.1999 CZK - 90
TEMPO TEAM, spol. s r.o. 25652338  Spitalska 885/2a, 190 00 Praha 9 11.03.1998 CZK - 100
MediaCall, s.r.o. 24198013 §pité|ské 885/2a, 190 00 Praha 9 23.12.2011 CZK - 90
Mediaservis, s.r.o. 24197360  Spitalska 885/2a, 190 00 Praha 9 23.12.2011 CZK - 90

Kyperska dcefina spolecnosti RMSM1 LIMITED byla zaloZena za ucelem investovani do verejné obchodovanych
cennych papird.

Materska spolecnost RMS Mezzanine, a.s. vlastni spolec¢né ovladanou spolecnost ALTERNATIVE PRIVATE EQUITY FGS,
kterd je do konsolidované ucetni zavérky zahrnuta ekvivalenéni metodou.

Chorvatsky fond ALTERNATIVE PRIVATE EQUITY FGS byl zaloZeny v roce 2010 za ucelem investovani do chorvatskych
spolecnosti ze vSech sfér podnikani.

Podil  Podil

Datum Lokalni 2013 2012

Obchodni jméno 1o Sidlo zaloZeni ména (v%) (v%)

RMS Mezzanine, a.s. 00025500  Sokolovskd 394/17, 186 00, Praha 8 1.1.1991 CzZK - -

ALTERNATIVE PRIVATE EQUITY Republike Austrije 1, Zagreb, 1.3.2011 HRK 43,33 43,33
FGS ) Croatia

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2014
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2.1

2.2

(i)

VYZNAMNE UCETNi ZASADY

Prohlaseni o shodé

Tato konsolidovana mezitimni Ucetni zavérka je sestavena vsouladu s IAS 34 — Mezitimni ucetni vykaznictvi
a nezahrnuje veskeré informace vyZzadované pro Uplnou ro¢ni Ucetni zavérku.

Vychodiska sestavovani ucetni zavérky

Konsolidovana mezitimni Ucetni zavérka je sestavena za pouZziti oceriovaci baze historickych cen (potizovacich cen)
kromé nékterych financnich nastroji (derivatové finanéni nastroje, finanéni majetek a zavazky oceriované realnou
hodnotu vysledkové nebo realizovatelné finanéni nastroje), které jsou ocenény redlnymi hodnotami, jak je uvedeno
nize v ucetnich pravidlech. Historickd cena obecné vychazi z realné hodnoty protihodnoty poskytnuté vymeénou za
aktiva.

Konsolidovana mezitimni Ucetni zavérka je sestavend v ¢eskych korunach (K¢, poptipadé CZK), zaokrouhlenych na tisice
¢eskych korun. Uéetni metody byly spole¢nostmi ve Skupiné aplikovany konzistentné a v souladu s minulym Gcetnim
obdobim.

Pouziti usudku, pfedpokladi a odhadu

Sestaveni mezitimni Ucetni zavérky v souladu s Mezinarodnimi standardy Gcetniho vykaznictvi ve znéni pfijatém EU
vyzaduje pouziti rlznych udsudkd, predpokladi a odhadl. Tyto maji vliv na ¢astky vykazovaného majetku, zdvazk,
vynosu a nakladd. Skutecné vysledky se vsak pravdépodobné budou lisit od téchto odhad(. Zasadni Géetni odhady
a usudky provedené managementem, které nesou znacné riziko zplsobeni vyznamné Gpravy v pfistim ucetnim obdobi,
jsou popsany v bodé 3 — DuleZité Géetni usudky a klicové zdroje nejistoty pfi odhadech.

Odhady a souvisejici predpoklady jsou pribézné revidovany. Pokud se prehodnoceni Géetnich odhadi vztahuje pouze
k jednomu Ucetnimu obdobi, vykaze se v tomto obdobi, pokud pfehodnoceni ovlivni souc¢asné i budouci Ucetni obdobi,
vykaze se v obdobi, kdy doslo k prehodnoceni a také v budoucich obdobich.

Aplikace novych IFRS (International Financial Reporting Standards)

Spolecnost aplikovala vSechny IFRS a jejich interpretace ve znéni prijatém Evropskou unii (dale ,EU“) k 30. ¢ervnu 2014
véetné vsech dodatkd k pfijatym standardim.

Nadsledujici standardy, novely standardii a interpretaci jsou u¢inné poprvé za rok konéici 30. ¢ervna 2014, a byly
pouZity pri pripravé konsolidované ucetni zavérky

V kvétnu 2011 byl vydan balicek péti novych a revidovanych standard, které upravujici konsolidaci, spole¢na ujednani,
pridruzené podniky a souvisejici zverejnéni obsazena v IFRS 10, IFRS 11, IFRS 12, IAS 27 (revidovany v 2011), IAS 28
(revidovany v 2011).

a. IFRS 10 Konsolidovand ucetni zavérka nahrazuje ¢ast IAS 27 Konsolidovand a individudlni ucetni zavérka upravujici
konsolidaci a konsolidovanou ucetni zavérku a nahrazuje plné SIC-12 Konsolidace — jednotky zvldstniho urceni. Dle IFRS
10 je zékladnim vychodiskem pro konsolidovani existence ovladani, pficemz Standard pfinasi novou definici ovladani
zaloZenou na trech slozkach: (a) moc nad investici, (b) vystaveni proménlivé ndvratnosti plynouci z angaZovanosti
v investici a (c) schopnost pouzit moc nad investici k ovlivnéni ¢astky ndvratnosti. IFRS 10 poskytuje aplikaéni prirucku,
jak pravidla a definici pouZzit ve sloZitéjsich scénarich.

b. IFRS 11 Spolecnd ujedndni nahrazuje 1AS 31 Ucasti ve spolecném podnikdni a plné nahrazuje SIC-13 Spolu oviddané
jednotky — nepenézni vklady spoluvlastniki. Dle IFRS 11 jsou spole¢na ujednani rozliSovana na spolecné operace a
spole¢né podniky v zavislosti na pravech a povinnostech, které jednotlivych Géastnikdm u jednani plynou. Nova
pravidla tak jiz neuvazuji spole¢na aktiva. Pro zachyceni spoleénych podnikl Ize pouZit pouze ekvivalen¢ni metodu a je
tak zrusena metoda pomérné konsolidace.

c. IFRS 12 Zverejnéni ucasti v ostatnich jednotkdch je standardem, ktery obsahuje pouze pozZadavky na zverejnéni
informaci v komentarich k Gcetni zavérce, a konkrétné informaci, které se tykaji Ucasti v dcefinych podnicich, ve
spoleénych ujednanich, v pfidruzenych podnicich a/nebo nekonsolidovanych strukturovanych jednotkach. Disledkem
pouziti standardu bude rozsifeni informace obsazenych v komentafri k icetni zavérce.
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Management pfijal tyto standardy v konsolidované mezitimni zdvérce pro Ucetni obdobi zacinajici 1. ledna 2014, jak
pozaduje EFRAG (European Financial Reporting Advisory Group). Prijeti Skupinou vedlo ke zvefejnéni vétsiho rozsahu
informaci.

IAS 28 (2011) Investice do pfidruzenych a spole¢nych podnikd. V IAS 28 (2008) byly provedeny drobné zmény:

- PridruZené a spolecné podniky urcené k prodeji. IFRS 5 Dlouhodoby majetek drZeny k prodeji a ukoncované
¢innosti se vztahuje na investice nebo ¢ast investice do pridruzeného podniku nebo spole¢ného podniku,
ktery spliuje kritéria pro klasifikaci podniku drzeného k prodeji. Pro vSechny ostatni casti investic, které
nejsou klasifikované jako drzené k prodeji, se az do vyrazeni Casti drzené k prodeji pouzije ekvivalencni
metoda. Po vyrazeni se zbyvajici podil uctuje ekvivalencéni metodou, pokud je tento podil naddle
pfidruzenym podnikem nebo spole¢nym podnikem.

- Zmény v podilech v pridruZzenych a spolecnych podnicich. Dfive IAS 28 (2008) a IAS 31 specifikoval, Ze
ukonceni vyznamného vlivu nebo spolecné kontroly znamenalo precenéni zbyvajiciho podilu ve vsech
pfipadech, i kdyZz byl vyznamny vliv nahrazen spolec¢nou kontrolou. IAS 28 (2011) nyni pozaduje, aby se
v takovych situacich zbyvajici podil v investici neprecenoval.

Tyto dodatky nemély Zzadny dopad na konsolidovanou mezitimni Gcetni zavérku.

IAS 32 Zapocteni finanénich aktiv a finan¢nich zavazkd. Cilem této novely je vysvétlit vyznam podminky pro zdpocet
financnich aktiv a finanénich zavazk( definované v IAS 32 (,ucetni jednotka ma pravné vymahatelny narok vykazané
Castky zapocitat”). Novela stanovuje:

- Ze pravo na zapocet financnich aktiv a zavazk( musi byt prdvné vymahatelné jen v rdmci bézného obchodniho styku,
ale i v pripadé, Ze nékterad ze smluvnich stran, véetné vykazujici Gcetni jednotky samotné, nesplini své zavazky nebo je
proti ni zahdjeno konkurzni a insolvencni fizeni,

- pravo na zapocet nesmi byt podminéno budouci udalosti.

Tento standard nemél Zadny dopad na konsolidovanou mezitimni Ucetni zavérku.

Novelizace IAS 36 Zverejnéni zpét néziskatelnych castek u nefinancnich aktiv zavedla vyslovny poZzadavek na zverejnéni
diskontni sazby pouzité pfi stanoveni snizeni hodnoty (nebo oductovani), kdy se zpét néziskatelna ¢astka (na zakladé
realné hodnoty snizené o naklady na prodej) uréuje za poufZiti techniky soucasné hodnoty. Novelizace neméla zadny
dopad na konsolidovanou mezitimni Ucetni zavérku.

IFRIC 21, ,,Odvody“ (G¢innost pro roéni Ucetni zavérky zacinajici 1. ledna 2014). Nova interpretace fesi, jak by méla
ucetni jednotka vykazovat zavazky vyplyvajici z povinnosti zaplatit odvody stanovené vladou, které jsou uGctované
v souladu s IAS 37 Rezervy, podminéné zavazky a podminéna aktiva (nezahrnuje Uétovani a vykazovani dané z pfijm,
zavazky z obchodovani s emisemi, pokuty, penale a jiné sankce). Objasnuje udalost zakladajici zavazek jako Cinnost,
ktera vede k povinnosti (zaklddad povinnost) zaplatit odvody v souladu s pfislusnymi pravnimi predpisy. Skupina se
chysta diskutovat ohledné prijeti této interpretace. Tato interpretace neméla Zadny dopad na prezentované informace.
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3.1

3.2

DULEZITE UCETN{ USUDKY A KLICOVE ZDROJE NEJISTOTY PRI ODHADECH

Pri uplatnovani uUcetnich pravidel Skupiny uvedenych vbodé 2 se od vedeni vyzaduje, aby provedlo usudky
a vypracovalo odhady a predpoklady o vysi Uéetni hodnoty aktiv a zavazkd, ktera neni okamzité zfejma z jinych zdroj(.
Odhady a pfislusné predpoklady se realizuji na zakladé zkusenosti z minulych obdobi a jinych faktord, které se v daném
pripadé povazuji za relevantni. Skuteéné vysledky se od téchto odhadd mohou lisit.

Odhady a prislusné predpoklady se pravidelné provéruji. Opravy Ucetnich odhadi se vykazuji v obdobi, ve kterém byl
dany odhad opraven (pokud ma oprava vliv pouze na pfislusné obdobi), nebo v obdobi vytvoreni opravy a v budoucich
obdobich (pokud ma oprava vliv na bézné i budouci obdobi).

Finan¢ni nastroje
Redlna hodnota finanénich nastrojud je stanovena na zakladé:

Uroveri 1:  kétovana trzni cena (neupravend) na aktivnim trhu pro totozny majetek nebo zavazky

Uroveri 2:  vstupy, jiné nez kétované ceny zahrnuté v Grovni 1, které jsou porovnatelné pro majetek nebo zavazky,
bud pfimo (ceny porovnatelnych nastroju) nebo nepfimo (ceny odvozené od jinych trznich cen)

Uroveri 3:  vstupy pro ocenéni majetku a zavazk(, které nejsou srovnatelné na zakladé dat porovnatelnych s trhem
(neporovnatelné vstupy)

Pokud trh s financnimi nastroji neni aktivni, redlnd hodnota je odhadovana za poufziti ocenovacich technik. Pri pouziti
ocenovacich technik management pouzivda také odhady a predpoklady, které jsou konzistentni s dostupnymi
informacemi tykajicimi se odhad( a predpokladd, které by Géastnici trhu poufZili pfi stanoveni cen pro financni nastroje.

Pokud by se redlna hodnota lisila 0 10 % od hodnot odhadnutych managementem, Cistd zUstatkova hodnota finanénich
nastrojl na Urovni 3 by byla o 99 357 tis. K¢ vyssi nebo nizsi nez jak je vykazana k 30. ¢ervnu 2014 (v roce 2013:
0 100 854 tis. K¢.)

Poskytnuté uvéry a pljcky

Opravné polozky respektive ztraty ze snizeni navratné hodnoty poskytnutych Gvérl a pljéek jsou managementem
Spolecnosti odhadovany za pouZziti ocenovacich technik. Pfi pouZiti ocenovacich technik, management zohledruje
veskeré dostupné informace tykajici se ekonomického a konkurencniho prostfedi konkrétniho dluznika, informaci
dostupnych ztrhu, vcetné zohlednéni financni situace a ocekavanych penéznich tokd dluznika po zohlednéni
zabezpeceni Gvéru i pljcky a zaruk prijatych od tfetich stran.

Poskytnuté uvéry a pujcky Ize kategorizovat zejména nasledujicim zptsobem:

Financovani ¢i refinancovani real estate projekt(; navratnd hodnota takovych pohledavek je zpravidla urcena na
zakladé znaleckych posudkd konkrétniho majetku, ktery je predmétem financovéni ¢i refinancovéni; tento
majetek je ¢astokrat zastaven ve prospéch Spolecnosti

Akvizi¢ni financovani; ndvratnd hodnota takovych pohleddvek je zpravidla ur¢ena hodnotou podkladového aktiva,
ato dle daného konkrétniho pripadu kdétovanou trzni cenou na aktivnim trhu, odvozenim ceny na zakladé
porovnani s porovnatelnymi instrumenty na trhu nebo na zakladé dat neporovnatelnych s trhem pfi zohlednéni
finan¢ni a vykonnostni situace podkladového aktiva a dluznika samotného

Projektové/pred projektové financovani; navratna hodnota pohledavek je urena na zdkladé zohlednéni mnoha
faktord zahrnujici finan¢ni, ekonomickou a vykonnostni situaci daného projektu a dluznika a zohlednéni redlnych a
planovanych penéznich tok

Dalsi podrobnosti jsou uvedeny v bodé 8 této Konsolidované mezitimni icetni zavérky.
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4.1

(a)

(b)

PRIRUSTKY A UBYTKY PODILU V DCERINYCH A SPOLECNE OVLADANYCH SPOLECNOSTECH
Ubytky spoleénosti

Ubytky dcefinych spole¢nosti

Dne 15. dubna 2014byla spolecnost RMSMZ2, s.r.o. v likvidaci zruSena a vymazana z obchodniho rejstriku.

v tis. K& Datum Likvidacni Penéini Zisk/ztrata
prodeje podilu zUstatek prijem z prodeje
RMSM?2, s.r.o. v likvidaci 15. dubna 2014 9087 - -
Celkem 9 087 - -
V roce 2013 byl ubytek nasledujici:
v tis. K& Datum Penéini Zisk/ztrata
prodeje podilu  Prodejni cena prijem z prodeje
Skupina RMSM3* 15. Unora 2013 177 695 177 695 126 092
Celkem 177 695 177 695 126 092

1) Skupina RMSM3: RMSM3, a.s., Novinova a postovni, s.r.o., Mediaservis s.r.o., MediaCall s.r.o.

Vliv ubytkt
Vliv Ubytkd v roce 2014

v tis. K¢

RMSM2, s.r.o. v likvidaci
Penize a penéZni ekvivalenty 9 087
Cisty identifikovany majetek a zavazky 9 087
Likvida¢ni zlstatek 9 087

Efekt z likvidace

Ziskand odména, vyporadand v penézich

Cisty penéini ptijem (vydaj)

Celkovy penéini prijem
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6.1

Vliv Ubytkd v roce 2013

v tis. K¢

Skupina RMSM3"
Aktiva drzena k prodeji 326 052
Zavazky souvisejici s aktivy k prodeji -455 834
Nekontrolni podily 12 342
Cisty identifikovany majetek a zavazky -117 440
Prodavana hodnota pohledavek ? 169 908
Prodejni cena 177 695
Ostatni ziskané protihodnoty 865
Zisk z prodeje 126 092
Ziskand odména, vyporadana v penézich 177 695
Cisty penéini pfijem (vydaj) 177 695
Celkovy penézni pFijem 177 695

1) Skupina RMSM3: RMSM3, a.s., Novinova a postovni, s.r.o., Mediaservis s.r.o., MediaCall s.r.o.
%) t&etni hodnota pohledavek postupovanych kupujicimu ve stejném obdobi

Skupina dne 15. Unora 2013 prodala 90% podil spolecnosti RMSM3, a.s. Soucasti prodejni transakce bylo i postoupeni
pohledavek, které evidovala k datu prevodu spolecnost RMS Mezzanine, a.s. vi¢i RMSM3, a.s. v nominalni hodnoté

169 908 tis. K. Obé transakce jsou posuzovany jako vzajemné souvisejici. Ostatni ziskané protihodnoty predstavuje

zbyvajici 10% podil v RMSM3, a.s., ktery je vykazan jako realizovatelné financni nastroje.

PENIZE A PENEZNi EKVIVALENTY

v tis. K¢

30. ¢ervna 2014 31. prosince 2013
Penize v hotovosti 72 76
BéZné ucty v bankach 9541 18 445
Celkem 9613 18 521

FINANCNI AKTIVA A ZAVAZKY V REALNE HODNOTE PRECENENE VYSLEDKOVE

Finan¢ni zavazky v redlné hodnoté precenéné vysledkové

v tis. K¢

30. cervna 2014 31. prosince 2013
Derivaty
Ménové forwardy — Uroven 2 77 567 72 943
Celkem 77 567 72943
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FINANCNiI NASTROJE REALIZOVATELNE

v tis. K¢

30. ¢ervna 2014

31. prosince 2013

Akcie (kétované)

Tatry mountain resorts, a.s. 331656 160 051
Best Hotel Properties, a.s. - 185 355
Akcie (nekétované) 3926 4792
Podilové listy
Fond dlhodobych vynosov o.p.f. - Prva penzijna spravcovska
spoloc¢nost Postovej banky, sprav. spol., a.s. 2415 2758
J&T FVE uzavieny podilovy fond, J&T INVESTICNI SPOLECNOST, a. s. 655571 655 586
Celkem 993 568 1008 542
Ocenéni realizovatelnych financnich nastrojl redlnou hodnotou k 30. ervnu 2014
v tis. K¢
Akcie  Podilové
Akcie (kétované) (nekdtované) listy Celkem
Uroveri 3 — vypocditana pouzitim technik ocefiovani 331656 3926 657 986 993 568
331 656 3926 657 986 993 568
Ocenéni realizovatelnych financnich nastrojd redlnou hodnotou k 31. prosinci 2013
v tis. K¢
Akcie  Podilové
Akcie (kétované) (nekétované) listy Celkem
Uroven 3 — vypocitana pouZitim technik ocefiovani 345 406 4792 658 344 1008 542
345 406 4792 658344 1008 542

K 30. Cervnu 2014 ma Skupina v portfoliu podilové listy fondu Fond dlhodobych vynosov o.p.f. - Prva penzijna

spravcovska spolo¢nost Postovej banky, sprav. spol., a.s. a fondu J&T FVE uzavieny podilovy fond, J&T INVESTICN{

SPOLECNOST, a. s.

Vsechny podilové listy J&T FVE uzavieného podilového fondu jsou poskytnuty jako zaruka za prijaty uvér.

Skupina k 30. ¢ervnu 2014 vlastni 595 181 ks akcii spolecnosti Tatry mountain resorts, a.s. v ocenéni 331 656 tis. K¢

(v roce 2013: 274 117 ks ve vysi 160 051 tis. K¢). 267 102 ks akcii spolecnosti je poskytnuto jako zaruka za pfijaty uveér.

Skupina v priibéhu roku 2014 prodala zbyvajici 10% podil v RMSM3, a.s., ktery byl vykazan jako realizovatelny finanéni

nastroj.

Akcie spole¢nosti Best Hotel Properties a.s. (1,59% podil) v ocenéni 185 355 tis. K¢ byly v pribéhu roku 2014 prodany.
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Detail ocenéni realnou hodnotou na trovni 3

Odsouhlaseni pocatecnich a konecnych stavi ocenéni Urovné 3 realnou hodnotou je uvedeno v nasledujici tabulce:

v tis. K&
Akcie Akcie Dluhopisy Podilové
kotované nekoétované  (kétované) listy Celkem
Stav k 1. lednu 2014
345 406 4792 - 658 344 1008 542
Zisky/ztraty vykazané v ostatnim Uplném
vysledku -16 417 - - -907 -17 324
PrirGistky
180 380 - - - 180 380
Ubytky
-177 279 -866 - - -178 145
Pohyb uroku
Vliv zmén sménnych kurzd
-434 - - 549 115
Stav k 30. ¢ervnu 2014
331656 3926 - 657 986 993 568
Stav k 1. Lednu 2013
1600 849 5380 280610 - 1886 839
Transfer z Grovné 1
- - 631412 - 631412
Zisky/ztraty vykazané v ostatnim Uplném
vysledku -199 567 - - 35824 -163 743
PrirGstky
28 227 865 411 343 587 689 1028 124
Ubytky
-1 155 269 -1453 -1 356 224 - -2512 946
Pohyb Uroku
- - 28421 - 28421
Vliv zmén sménnych kurzd
71 166 - 4438 34831 110 435
Stav k 31. prosinci 2013
345 406 4792 - 658 344 1008 542

Dluhopisy ve vysi 631412 tis. K¢, jejichz trzni ceny nebyly k dispozici na aktivnim trhu, byly prevedeny v prdbéhu

roku 2013 z Grovné 1 do urovné 3.

POSKYTNUTE UVERY A PUJCKY

v tis. K¢

30. ¢ervna 2014

31. prosince 2013

Poskytnuté avéry a plijeky 4555 790 3 455 866
Ztrata ze snizeni hodnoty -38430 -38 395
Celkem 4517 360 3417471

SniZeni hodnoty uvéra a pujéek

v tis. K¢

30. ¢ervna 2014

31. prosince 2013

Pocatecni stav k 1. lednu
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9.

Tvorba opravné polozky - -38 395
Pouziti opravné polozky - 75420
Rozdily z prepocitani cizich mén -35 -
Zistatek k 30. éervnu / 31. prosinci -38430 -38 395

Skupina poskytla v roce 2011 financovani slovenské spolecnosti, ktera se zabyvd poskytovdnim sluzeb v oblasti
cestovniho ruchu. K pohledavce byla v roce 2013 vytvorena opravnd polozka ve vysi 1 400 tis. EUR (38 395 tis. K¢), coz
je priblizné 19 % z dluzné Castky.

Skupina v bézném obdobi poskytla svym klientdim celkem 38 Gvér( a pljéek (zasmluvnénych v roce 2014 nebo v letech
predchozich). V minulém obdobi se jednalo o 25 tvérl a pajcek.

Zadny/a z téchto Gvér(/pujéek neni po splatnosti a jedna se o pohledavky, z nich? Spole¢nosti plyne trok 3,80 % - 12 %
p.a., pficemz vazeny aritmeticky prdmér Grokovych sazeb ¢ini 6,77 % p.a. (v minulém Gcetnim obdobi pak 6,38 % p.a.).

Vsechny poskytnuté Gvéry a pljcky byly k datu Gcetni zavérky ocenény zlstatkovou hodnotou, za pouZziti metody
efektivni Urokové miry po odecteni ztrat ze snizeni hodnoty.

Vyznamné poskytnuté tvéry a puajcky

v tis. K¢

30. cervna 2014 31. prosince 2013
DluZnik Ucel Objem* Splatnost Objem* Splatnost
Kypersky podnikatelsky subjekt refinancovani dluhu 703 764 <1rok 686 111 <1rok
Kypersky podnikatelsky subjekt refinancovani dluhu 360 889 <1rok - -
Kypersky podnikatelsky subjekt refinancovani dluhu 477 597 < 1rok - -
Kypersky podnikatelsky subjekt refinancovani dluhu 336 737 1-3roky - -

*v ocenéni pred zohlednénim ztrat ze snizeni hodnoty

OBCHODNi POHLEDAVKY A OSTATNI AKTIVA

v tis. K¢
30. cervna 2014 31. prosince 2013
Pohledavky z obchodniho styku 106 367
Brutto 228 489
Opravnd polozka -122 -122
Zuctovani s trhem cennych papird 7 -
Ostatni pohledavky 101 195 460
Financni pohledavky celkem podléhajici rizikové analyze 214 195 827
Poskytnuté provozni zalohy 2791 2523
Naklady pfristich obdobi 569 603
Pohledavky nefinanéni charakteru celkem 3360 3126
Celkem 3574 198 953

Nezaplacené pohledavky z obchodnich vztah( nejsou zajistény. Veskeré pohledavky z obchodniho styku a ostatni
aktiva, ktera Spolecnost eviduje, jsou kratkodobé. U téchto pohledavek (se zlstatkovou dobou splatnosti mensi nez
jeden rok) se predpoklada, Ze jejich nomindini hodnota predstavuje zaroven i hodnotu realnou.

Vyse ostatnich pohledavek v roce 2013 byla tvorena pohleddvkami z titulu naroku akciondre na vyplatu za snizeni
zakladniho kapitalu spole¢nosti Tatry mountain resorts, a.s. V pribéhu prvni poloviny roku 2014 doslo ke splaceni této
pohledavky.
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10. INVESTICE VE SPOLECNE OVLADANYCH SPOLECNOSTECH

Skupina vlastni 43,33% podil ve spole¢nosti ALTERNATIVE PRIVATE EQUITY FGS.

v tis. K¢
Hodnota investice Hodnota investice
Stat Podil k 30. cervnu 2014 k 31. prosinci 2013
ALTERNATIVE PRIVATE EQUITY FGS Chorvatsko 43,33 % 57 291 73274

Pokles hodnoty investice ve fondu ALTERNATIVE PRIVATE EQUITY FGS byl k 30. ¢ervnu 2014 zplsobem snizenim
hodnoty podilovych listd fondu. Cena jednoho podilového listu byla 11,88 HRK (v roce 2013: 15,30 HRK).
11. GOODWILL

Goodwill byl k datu sestaveni ucetni zavérky, v souladu s pozadavky standardu IAS 36, testovan na snizeni hodnoty,
pricemz nebyly zjistény Zzadné indikatory z internich ani externich zdroji informaci, které by vedly k vykazani snizeni

hodnoty.
v tis. K¢

Goodwill Celkem
Porfizovaci cena
Stav k 1. lednu 2013 825 825
Zmény v dusledku kurzovych rozdild 27 27
Stav k 31. ¢ervnu 2013 852 852
Stav k 1. lednu 2014 900 900
Zmény v dusledku kurzovych rozdild 1 1
Stav k 30. ¢ervnu 2014 901 901
Zastatkova hodnota
K 30. ¢ervnu 2013 852 852
K 30. ¢ervnu 2014 901 901
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12. POZEMKY, BUDOVY A ZARIZENIi

Samostatné véci

v tis. K¢ Stavby movité Celkem
Pofizovaci cena

Stav k 1. lednu 2013 837 1056 1893
PFirdstky 134 - 136
Ubytky - -66 -66
Zmény v dusledku kurzovych rozdilt 26 20 46
Stav k 30. ¢ervnu 2013 997 1010 2007
Stav k 1. lednu 2014 1050 1047 2097
PFirdstky - - -
Ubytky - - -
Zmény v dusledku kurzovych rozdilt 1 1 2
Stav k 30. ¢ervnu 2014 1051 1048 2099
Opravky a ztraty ze snizeni hodnoty majetku

Stav k 1. lednu 2013 -96 -355 -451
Odpis -47 -128 -175
Ubytky - 66 66
Zmény v dlsledku kurzovych rozdild -3 -7 -10
Stav k 30. ¢ervnu 2013 -146 -424 -570
Stav k 1. lednu 2014 -209 -558 -767
Odpis -56 -105 -162
Ubytky - - -
Zmény v dlsledku kurzovych rozdild - - -
Stav k 30. ¢ervnu 2014 -265 -663 -929
Zistatkova hodnota

K 1. lednu 2013 741 701 1442
K 31. ¢ervnu 2013 851 585 1436
K 1.lednu 2014 841 489 1330
K 30. ¢ervnu 2014 786 385 1170

Skupina k 30. ¢ervnu 2014 neevidovala nevyuZity majetek (2013 0 tis. K¢) a neméla majetek pojistén.
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13. PRUATE UVERY A PUJCKY

v tis. K¢

30. ¢ervna 2014 31. prosince 2013
Bankovni Gvéry 3066 647 2398 032
Nebankovni Gvéry 209 899 70792
Sménky 100 819 -
Celkem 3377 365 2468 824

Skupina v béZzném UGcetnim obdobi eviduje prijaté Gvéry a pQjcky (zasmluvnénych vroce 2014 nebo v letech
predchozich) od 8 véritell. V minulém ucetnim obdobi se jednalo o 5 véritel.

V prvnim pololeti roku 2014 doslo k navyseni Uvéru od spolecnosti PoStova banka, a.s. ve vysi 43 000 tis. EUR
(1 179 920 tis. K¢),(prvni pololeti roku 2013: O tis. K&). Splatnost Uvéru je do jednoho roku.

Prijaté Uvéry a pGjcky byly k datu Uéetni zavérky ocenény zlstatkovou hodnotou za pouZiti metody efektivni Grokové
miry. Zadny z téchto Gvér neni po splatnosti a jedna se o zavazky s tro¢enim 4,00 % p.a. — 10,35 % p.a., pficem?
vazeny aritmeticky prdmeér Urokovych sazeb v bézném ucetnim obdobi ¢ini 7,12 % p.a. (v roce 2013: 7,84 % p.a.)

14. OBCHODNI A OSTATNI ZAVAZKY

v tis. K¢

30. cervna 2014 31. prosince 2013
Zavazky z obchodniho styku 340 1579
Zavazky vici zaméstnancim 479 643
Nevyfakturované dodavky 1090 1271
Zavazky vidi akcionarim 19 861 19911
Ostatni zavazky 579 1673
Financni zavazky celkem podléhajici rizikové analyze 22 349 25077
Prijaté provozni zalohy 17 17
Zavazky nefinancniho charakteru celkem 17 17
Obchodni zavazky a ostatni zavazky celkem 22 366 25094

Zavazky vici spolecnikdim ve vysi 19 861 tis. K¢ (v roce 2013: 19 911 tis. K&) predstavuji zavazky z titulu nevyzvednutych
dividend, z titulu vefejné drazby, z divodu nevyzvednutych akcii pfi zméné akcii z akcii na jméno na akcie na majitele,
respektive akcie listinné.
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15.

ODLOZENE DANOVE POHLEDAVKY, ODLOZENE DANOVE ZAVAZKY

15.1 Zauctovana odloZend darnova pohledavka a zavazek

16.

Odlozena danova pohledavka a odloZzeny danovy zavazek byly Uctovany k ndsledujicim polozkam:

v tis. K¢ 30. cervna 2014 31. prosince 2013
Pohledavky Zavazky Pohledavky Zavazky
Hmotny majetek - 60 - 21
Financ¢ni nastroje realizovatelné 23 640 - 17 454 -
Financni majetek v redlné hodnoté precenovany vysledkové 36 265 - 33228 -
Uvéry a pajcky 1352 - 1263 -
Zapocteni* -60 -60 -21 -21
Celkem 61 197 - 51924 -

* ZapocCteni — hrubé odloZené danové pohledavky a zévazky se zapocitavaji pro kazdou dcefinou spole¢nost zvlast,
pokud je to aplikovatelné.

VLASTNI KAPITAL

Zéakladni kapital

Zakladni kapital RMS Mezzanine, a.s. ¢ini 532 535567 KC a je rozvrzen na 1065071 134 kust kmenovych akcii na
majitele v zaknihované podobé o jmenovité hodnoté 0,50 K¢ a zlstal nezménén v porovndni s minulym ucetnim
obdobim.

Akcionari maji narok na vyplatu dividendy a na valné hromadé Spolecnosti ma kazda akcie hodnotu jednoho hlasu.

Nerozdéleny zisk a rezervni fondy

Rezervni fondy konsolidovaného celku v béZném ucetnim obdobi jsou tvofeny zakonnym rezervnim fondem ve vysSi
106 507 tis. K¢ (v minulém ucetnim obdobi ve vysi 107 324 tis. K¢). Zakonny rezervni fond se dle Ceské legislativy
vytvari povinné, a to kumulativné v minimalni vysi 10 % z Cistého dosazeného zisku spole¢nosti az do vySe minimalné
20 % z upsaného zakladniho kapitdlu spolecnosti. Zakonny rezervni fond muize byt pouZit pouze na UGhradu ztrat
Spolecnosti a nesmi byt pouZit na vyplatu dividend. Zakonny rezervni fond Spolec¢nosti je k 30. ¢ervnu 2014 plné
dotvoren a jeho vypocet je uskutecnén v souladu s lokdInimi pravnimi predpisy.

Ostatni fondy v kapitalu

Ostatni fondy v kapitalu zahrnuji kumulované precenéni financnich nastrojl precenovanych do ostatniho Uplného
vysledku a kumulované kurzové rozdily vzniklé pfepoctem majetku a zavazkd zahrani¢nich jednotek.
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17.

18.

€ISTY UROKOVY VYNOS

Skupina nevykazuje vynosy a ndklady v segmentech, protoZze ma pouze jedinou hlavni ¢innost, a to vynosy a naklady
spojené s poskytovanim a pfijimanim dvérd/pljéek, respektive investovani do alternativnich aktiv.

v tis. K¢

30. ¢ervna 2014 30. ¢ervna 2013
Urokové vynosy
Uvéry klientdm 112 651 123675
Dluhopisy a ostatni Grocené cenné papiry - 24910
Ostatni 3 24
Urokové vynosy celkem 112 654 148 609
Urokové naklady
Uvéry od bank a klient -99 966 -131171
Sménky -819 -4 027
Repo obchody - -493
Urokové naklady celkem -100 785 -135 691
Cisty Grokovy vynos / naklad 11 869 12918

Urokové a podobné vynosy jsou spojeny pouze s poskytnutymi Gvéry a pajckami popsanymi vbodu 8 této
Konsolidované mezitimni Ucetni zavérky a Urokové a podobné naklady jsou spojeny pouze s pfijatymi Uvéry a pujckami
popsanymi v bodu 13 této Konsolidované mezitimni ucetni zavérky.

Urokové vynosy z Gvérd se snizenou hodnotou v béZném Géetnim obdobi predstavovaly 5 936 tis. K¢ (v roce 2013:
0 tis. Kg).

Urokové vynosy z aktiv, které nejsou vredlné hodnoté precenéné vysledkové, predstavovaly vroce 2014 &astku
112 655 tis. K¢ (v roce 2013: 148 609 tis. K¢).

€ISTY VYNOS Z POPLATKU A PROVIZI
v tis. K¢

30. ¢ervna 2014 30. ¢ervna 2013
Vynosy z poplatkt a provizi
Ostatni vynosy z poplatkd a provizi 57 -
Vynosy z poplatkt a provizi celkem 57 -
Naklady na poplatky a provize
Naklady na poplatky a provize na spravu, Uschovu a ulozeni hodnot - -5
Financni naklady na platebni styk a operace s CP -3 -126
Naklady na poplatky a provize na ostatni sluzby -3634 -
Naklady na poplatky a provize celkem -3 637 -131
Cisty vynos z poplatkd a provizi -3 580 -131
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19.

20.

21.

CISTY ZISK/ZTRATA Z OBCHODOVANI

v tis. K¢

30. cervna 2014

30. ¢ervna 2013

Zisk/ztrata z prodeje a precenéni finanénich aktiv a zavazk

Akcie kotované 14174 33602
Akcie nekdtované -179 -
Dluhopisy kotované - -1301
Ménové derivaty -4 624 -25775
Vynosy z dividend - 10237
Cisty zisk/ztrata z obchodovéni celkem 9371 16 761

Skupina realizovala zisk z obchodovani s akciemi Best Hotel Properties a.s. ve vysi 14 174 tis. K¢ (v roce 2013:33 602 tis.

Ke).

Spolecnost realizovala ztratu z prodeje akcii spolec¢nosti RMSM3, s.r.o. ve vysi 179 tis. KC.

OSTATNi PROVOZNi VYNOSY

v tis. K¢

30. cervna 2014

30. cervna 2013

Kurzové zisky 1731 31124
Vynosy z poradenskych a konzultacnich sluzeb 50 40
Ostatni vynosy 114 29
Ostatni provozni vynosy celkem 1895 31193

OSTATNi PROVOZNi NAKLADY

v tis. K¢

30. ¢ervna 2014

30. cervna 2013

Naklady na audit a ucetni sluzby -3026 -2624
Naklady na najemném -1750 -2074
Naklady na poradenstvi (pravni, dariové, znalci, notarské sluzby) -489 -682
Dary a naklady na reprezentaci -25 -96
Ostatni naklady -2 308 -3792
Ostatni provozni naklady celkem -7 598 -9 268

Ostatni naklady se skladaji predevsim z nadkladd na ubytovani, dopravu a cestovné ve vysi 402 tis. KC. (v roce 2013:

1 326 tis. Kg).
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22.

23.

24.

OSOBNi NAKLADY
v tis. K¢

30. cervna 2014 30. ¢ervna 2013
Mzdové naklady -3119 -2 681
Zakonné zdravotni a socialni pojisténi -889 -989
Odmeény ¢lendm statutarniho organu a dozord¢i rady -314 -318
Dohody o provedeni prace -109 -101
Ostatni socialni naklady -68 -54
Osobni naklady celkem -4 499 -4 143

Primérny pocet zaméstnancl Skupiny v roce 2014 ¢inil 7 (v roce 2013: 8), z ¢ehoZ 4 jsou zaméstnanci organizacni

slozky na Slovensku (v roce 2013: 5) a 3 z nich jsou ¢leny predstavenstva Skupiny (v roce 2013: 3).

DAN ZE ZISKU SPLATNA A ODLOZENA
v tis. K¢

30. cervna 2014 30. ¢ervna 2013
Splatna dan -3517 -42
Odlozena dan 3087 -1396
Dan z pFijmua celkem -430 -1438

Sazba dané z pfijm0 pravnickych osob v Ceské republice v letech 2014 a 2013 ¢&inila 19 %. Sazba dané z pfijm0

pravnickych osob v Kyperské republice v roce 2014 a 2013 ¢inila 12,5 %.

v tis. K¢
Dan ze zisku vztahujici se ke komponentam ostatniho uplného

vysledku 30. ¢ervna 2014

30. ¢ervna 2013

Precenéni realizovatelnych financnich aktiv pres polozku ostatniho
Uplného vysledku 6 169

6961

Dan ze zisku vztahujici se ke komponentam ostatniho tplného
vysledku 6169

6961

ZISK NA AKClI

Kalkulace zisku ptipadajiciho na jednu akcii v bézném ucetnim obdobi je zaloZena na vaZzeném prdmérném poctu akcii

1065 071 134 ks akcii a na zisku za bézné ucetni obdobi pripadajici na akcionare materské Spolecnosti.

v tis. K¢ 30. ¢ervna 2014 30. ¢ervna 2013
Zisk / ztrdta pfipadajici na vlastnika Skupiny (tis. K¢) -9502 153 563
Z pokracujici ¢innosti -9502 45561
Z ukoncované cinnosti - 108 002
Vazeny pramér poctu kmenovych akcii (ks) 1065071134 1065071134
Zisk / ztrata na akcii v Ké -0,009 0,144
Z pokracujici ¢innosti -0,009 0,043
Z ukoncované cinnosti - 0,101

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2014



25. UDAIJE O REALNE HODNOTE

Nasledujici prehled obsahuje Gdaje o Ucetni hodnoté a realné hodnoté finanéniho majetku a zévazk( Skupiny, které
nejsou v Ucetnictvi vyjadieny v redlné hodnoté, véetné tfi urovni hierarchie redlnych hodnot.

Udaje o realné hodnoté k 30. ¢ervnu 2014 byly nasledujici:

v tis. K¢
Uéetni
hodnota Redlna hodnota
Uroveri 1 Uroveii 2 Uroveri 3 Celkem

Majetek
Penize a penézni prostredky 9613 - 9613 - 9613
Poskytnuté uvéry a pdjeky 4517 360 - 3980306 179 055 4159 361
Obchodni a ostatni
pohledé\vky1 214 - - - -

4527 187 - 3989919 179 055 4168 974
Zavazky
Pfijaté Gvéry a pljeky 3377365 - 3381462 - 3381462
Obchodni a ostatni zévazkyl 22 349 - - - -

3399714 - 3 381 462 - 3 381 462

1)Skupina nezverejnila redIné hodnoty finan¢niho majetku u kratkodobych obchodnich pohledavek a zavazkd, protoze
jejich ucetni hodnota je témér shodna s redlnou hodnotou

Udaje o realné hodnoté k 31. prosinci 2013 byly nasledujici:

v tis. K¢
Uéetni
hodnota Realna hodnota
Uroveii 1 Uroven 2 Urovei 3 Celkem

Majetek
Penize a penézni prostredky 18 521 - 18 521 - 18 521
Poskytnuté uvéry a pujcky 3417 471 - 3210020 170593 3380613
Obchodni a ostatni
pohledavky’ 198 953 - - - -

3 634 945 - 3228 541 170 593 3399134
Zavazky
Pfijaté Gvéry a pljeky 2468 824 - 2 469 849 - 2 469 869
Obchodni a ostatni zé\vazky1 25 094 - - - -

2493918 - 2 469 849 - 2 469 849

1)Skupina nezverejnila redIné hodnoty finan¢niho majetku u kratkodobych obchodnich pohledavek a zavazkd, protoze
jejich ucetni hodnota je témér shodna s redlnou hodnotou

Odhady redinych hodnot

Nasledujici odstavce popisuji hlavni metody a predpoklady pouzité pfi odhadech realnych hodnot finanéniho majetku
a zavazk( uvedenych v prehledu vyse.

Poskytnuté a prijaté uvéry a pajcky

Redlna hodnota byla vypocitana na zakladé predpokladanych budoucich diskontovanych pfijm0 ze splatek jistiny
a urokl. Pri odhadech predpokladanych budoucich penéznich tokd byly vzaty do Uvahy i rizika z nesplnéni jako
i skuteCnosti, které mohou naznacovat snizeni hodnoty. Odhadované redlné hodnoty Gvérd vyjadfuji zmény
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v Uvérovém hodnoceni od momentu jejich poskytnuti, jako i zmény v Urokovych sazbach v pfipadé avérl s fixni

urokovou sazbou.

26. SPRIZNENE OSOBY

Jak je uvedeno v ndsledujicim prehledu, Skupina je ve vztahu spfiznéné osoby ke své materské spolecnosti, konecné

materské spolecnosti a jinym stranam v bézném i minulém tcéetnim obdobi:

(1) Konecna materska spolecnost a ji ovladané spolecnosti

(2) Spolecnosti, které spolecné ovladaji nebo maji vyznamny vliv na Gcetni jednotu a jeji dcefiné a pfidruzené

spolecnosti
3) Pridruzené spolecnosti

5) Spolecnosti, které kontroluji ¢clenové vrcholového managementu

(
(4) Spolecné ovlddané spolecnosti, ve kterych je Skupina spole¢nikem
(
(

6) Clenové vrcholového managementu spole¢nosti nebo matetské spoleénosti

Prehled transakci se spriznénymi osobami v roce 2014 a 2013 je nasledujici:

V tis. K¢ 30. ¢ervna 2014 31. prosince 2013
Pohledavky Zavazky Pohledavky Zavazky
Spolecnosti, které kontroluji ¢lenové vrcholového
managementu - 11150 - -
Clenové vrcholového managementu - 113 - 77
Celkem - 11 263 - 77
V tis. K¢ 30. ¢ervna 2014 30. ¢ervna 2013
Vynosy Naklady Vynosy Naklady
Spole¢né podniky, ve kterych je Skupina spole¢nikem 50 - - -
Spolecnosti, které kontroluji ¢lenové vrcholového
managementu - -238 - -
Clenové vrcholového managementu - -3 050 - -2 760
Celkem 50 -3289 - -2760
27. DOPLNUIJICI INFORMACE
27.1 Mimobilanéné evidované udaje (podrozvaha)
Konsolidovany celek mimobilan¢né eviduje:
v tis. K¢
30. ¢ervna 2014 31. prosince 2013
Podrozvahovd aktiva
Neplatebni poskytnuté zaruky a ruceni 90733 86 162
Poskytnuté piisliby 2177918 1550 305
Poskytnuté zastavy - cenné papiry 1306 566 996 896
Poskytnuté ostatni zastavy 3173291 2541437
Ménové forwardy 1020508 1024 092
Hodnoty predané do uschovy 4878 5078
Podrozvahova pasiva
P¥ijaté pFisliby 1196 080 1179 487
Prijaté zastavy - cenné papiry 692 2691
Prijaté ostatni zastavy 47 954 48 092
Ostatni prijaté zaruky a ruceni 180972 121 078
Ménové forwardy 1098 000 1097 000
Postoupené pohledavky - nominaini hodnota 1578 306 14 018
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27.2 Soudni spory

Ke dni Gcetni zavérky respektive sestaveni nebyly spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. a RMSM1 LIMITED znamy jakékoliv
soudni spory, kdy by vySe zminéné spolecnosti byly v postaveni strany povinné, nebo by soudni spor hrozil.

28. NASLEDNE UDALOSTI

Po skonceni ucetniho obdobi nedoslo k Zdadnym vyznamnym udalostem.
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